

SPV Ringsted ApS

Vestre Havnepromenade 7

9000 Aalborg

CVR-nr. 28496389

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-05-2016

MORTEN TOUSGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

SPV Ringsted ApS

Ledelsesberetning

SPV Ringsted ApS aflægger hermed sin 11. årsrapport, der omfatter perioden fra 1. januar til 31. december 2015.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at være komplementar i Ringsted Outlet Center P/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 94.094.

Selskabets balance pr. 31-12-2015 udgør kr. 361.942, og egenkapitalen kr. 325.443, svarende til en soliditetsgrad på 89,9 % 2015 mod 89,9 % 2014.

Årets resultat foreslås overført til næste år.

I henhold til stiftelsesdokument modtager Komplementaren 5% af partnerselskabets driftsoverskud.

Selskabet forventer for det kommende år et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2015.

Ejerforhold

SPV Ringsted ApS ejes med hver 50 % af følgende aktionærer:

Miller DK - Outlet Center Ringsted ApS
(CVR-nr. 28 32 73 07)
c/o Bruun & Hjejle
Nørregade 21
1160 København K

TK Bygge-Holding A/S
(CVR-nr. 12 14 15 99)
Vestre Havnepromenade 7
9000 Aalborg

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Nettoomsætning		118.509	32.279
Bruttoresultat		118.509	32.279
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-14.180
Resultat af primær drift		111.009	18.099
Finansielle indtægter	1	12.410	11.060
Finansielle omkostninger	1	-327	-35
Resultat før skat		123.092	29.124
Skat af årets resultat	2	-28.998	-7.130
Årets resultat		94.094	21.994
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.094	21.994
		94.094	21.994

SPV Ringsted ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Aktiver			
Andre tilgodehavender		361.942	257.229
Tilgodehavender		<u>361.942</u>	<u>257.229</u>
Kortfristede aktiver		<u>361.942</u>	<u>257.229</u>
Aktiver		<u>361.942</u>	<u>257.229</u>

SPV Ringsted ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		200.443	106.349
Egenkapital	3	325.443	231.349
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.500
Selskabsskat		28.999	7.130
Anden gæld		7.500	11.250
Kortfristede forpligtelser		36.499	25.880
Forpligtelser		36.499	25.880
Passiver		361.942	257.229
Nærtstående parter	4		
Sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser og eventualaktiver	5		

Noter

	2015	2014
1. Finansiering		
Finansieringsindtægter		
Renteindtægter i øvrigt	12.410	11.060
I alt	12.410	11.060
Finansieringsudgifter		
Renteomkostninger i øvrigt	-327	-35
I alt	-327	-35
I alt	12.083	11.025
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.999	7.130
Regulering skat tidligere år	-1	0
I alt	28.998	7.130

3. Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2015	125.000	106.349	231.349
Årets resultat	0	94.094	94.094
Egenkapital pr. 31. december 2015	125.000	200.443	325.443

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af 125.000 stk aktier á nominelt DKK 1. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter selskabets anpartshavere, Miller DK - Outlet Center Ringsted ApS og TK Bygge-Holding A/S.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i regnskabsåret været følgende transaktioner mellem SPV Ringsted ApS og nærtstående parter:

Mellemværender	2015	2014
Gæld til tilknyttede virksomheder (saldo)	0	7.500

Selskabet fungerer som komplementar for Ringsted Outlet Center P/S, hvor selskabet oppebærer 5% af dette selskabs resultat.

Der er ikke i regnskabsåret konstateret tab på tilgodehavender hos nærtstående parter eller foretaget nedskrivning til i mødegåelse af sådanne tab.

5. Sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser og eventualaktiver

Selskabet hæfter direkte og ubegrænset for Ringsted Outlet Center P/S' forpligtelser.